
Ligne

Ligne

Strasbourg - Europa-Park Europa-Park - Strasbourg

Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

SELESTAT Gare 09:00

Boulevard Leclerc 09:03

RATHSAMHAUSEN Centre 09:05

MUTTERSHOLTZ Ehnwihr 09:07

Mairie 09:09

HILSENHEIM Providence 09:12

Poste 09:13

Mairie 09:14

BINDERNHEIM Mairie 09:17

WITTISHEIM Mairie 09:21

SUNDHOUSE Mairie 09:25

DIEBOLSHEIM Giratoire 09:33

FRIESENHEIM Mairie 09:36

RHINAU Hôtel de Ville 09:40

RUST Europa-Park 10:00

Sélestat - Europa-Park
Jour de circulation selon calendrier de fonctionnement

RUST Europa-Park 18:30

RHINAU Hôtel de Ville 18:50

FRIESENHEIM Mairie 18:54

DIEBOLSHEIM Giratoire 18:57

SUNDHOUSE Mairie 19:05

WITTISHEIM Mairie 19:09

BINDERNHEIM Mairie 19:13

HILSENHEIM Mairie 19:16

Poste 19:17

Providence 19:18

MUTTERSHOLTZ Mairie 19:21

Ehnwihr 19:23

RATHSAMHAUSEN Centre 19:25

SELESTAT Boulevard Leclerc 19:27

Gare 19:30

Europa-Park - Sélestat

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Jours de fonctionnement des lignes 271 et 531
Betriebstage der Linien 271 und 531
Days of operation of lines 271 and 531

Les lignes 271 et 531 ne circulent pas
Die Zeilen 271 und 531 werden nicht ausgeführt
Lines 271 and 531 do not run

271

Jours de Circulation L·M·Me· 
J·V·S·D·F

L·M·Me· 
J·V

Période de circulation selon 
calendrier

du 7 juillet 
au 1er sept.

STRASBOURG Gare Routière des Halles 08:00 16:40

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee 08:10 16:50

Colonne 08:12 16:52

Campus 08:14 16:54

ESCHAU Hertzlader 08:18 16:58

Centre Bernard Stalter 08:19 16:59

PLOBSHEIM Niederau 08:20 17:00

Mairie 08:21 17:01

Eglise 08:22 17:02

Cimetière 08:23 17:03

Thumenau 08:24 17:04

ERSTEIN Krafft - Navigation 08:26 17:06

Krafft - Stade 08:27 17:07

Krafft - Eglantines 08:28 17:08

Striegel 08:30 17:10

NONNENWEIER Rathaus 08:40 17:20

WITTENWEIER Krone 08:45 17:25

KAPPEL Rathaus 08:50 17:30

RUST Europa-Park 09:00 17:40

Jours de Circulation L·M·Me· 
J·V·S·D·F

L·M·Me· 
J·V

Période de circulation selon 
calendrier

du 7 juillet 
au 1er sept.

RUST Europa-Park 18:00 09:20

KAPPEL Rathaus 18:10 09:30

WITTENWEIER Krone 18:15 09:35

NONNENWEIER Rathaus 18:20 09:40

ERSTEIN Striegel 18:30 09:50

Krafft - Eglantines 18:32 09:52

Krafft - Stade 18:33 09:53

Krafft - Navigation 18:34 09:54

PLOBSHEIM Thumenau 18:36 09:56

Cimetière 18:37 09:57

Eglise 18:38 09:58

Mairie 18:39 09:59

Niederau 18:40 10:00

ESCHAU Centre Bernard Stalter 18:41 10:01

Hertzlader 18:42 10:02

Campus 18:46 10:06

Colonne 18:48 10:08

ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN Baggersee 18:50 10:10

STRASBOURG Gare Routière des Halles 19:00 10:20

Calendrier 2023
Mars Avril Mai Juin Juil. Août Sept. Oct. Nov.

 Me 1  S 1  L 1  J 1  S 1  M 1  V 1  D 1  Me 1

 J 2  D 2  M 2  V 2  D 2  Me 2  S 2  L 2  J 2

 V 3  L 3  Me 3  S 3  L 3  J 3  D 3  M 3  V 3

 S 4  M 4  J 4  D 4  M 4  V 4  L 4  Me 4  S 4

 D 5  Me 5  V 5  L 5  Me 5  S 5  M 5  J 5  D 5

 L 6  J 6  S 6  M 6  J 6  D 6  Me 6  V 6  L 6

 M 7  V 7  D 7  Me 7  V 7  L 7  J 7  S 7  M 7

 Me 8  S 8  L 8  J 8  S 8  M 8  V 8  D 8  Me 8

 J 9  D 9  M 9  V 9  D 9  Me 9  S 9  L 9  J 9

 V 10  L 10  Me 10  S 10  L 10  J 10  D 10  M 10  V 10

 S 11  M 11  J 11  D 11  M 11  V 11  L 11  Me 11  S 11

 D 12  Me 12  V 12  L 12  Me 12  S 12  M 12  J 12  D 12

 L 13  J13  S 13  M 13  J13  D 13  Me 13  V 13  L 13

 M 14  V 14  D 14  Me 14  V 14  L 14  J 14  S 14  M 14

 Me 15  S 15  L 15  J 15  S 15  M 15  V 15  D 15  Me 15

 J 16  D 16  M 16  V 16  D 16  Me 16  S 16  L 16  J 16

 V 17  L 17  Me 17  S 17  L 17  J 17  D 17  M 17  V 17

 S 18  M 18  J 18  D 18  M 18  V 18  L 18  Me 18  S 18

 D 19  Me 19  V 19  L 19  Me 19  S 19  M 19  J 19  D 19

 L 20  J 20  S 20  M 20  J 20  D 20  Me 20  V 20  L 20

 M 21  V 21  D 21  Me 21  V 21  L 21  J 21  S 21  M 21

 Me 22  S 22  L 22  J 22  S 22  M 22  V 22  D 22  Me 22

 J 23  D 23  M 23  V 23  D 23  Me 23  S 23  L 23  J 23

 V 24  L 24  Me 24  S 24  L 24  J 24  D 24  M 24  V 24

 S 25  M 25  J 25  D 25  M 25  V 25  L 25  Me 25  S 25

 D 26  Me 26  V 26  L 26  Me 26  S 26  M 26  J 26  D 26

 L 27  J 27  S 27  M 27  J 27  D 27  Me 27  V 27  L 27

 M 28  V 28  D 28  Me 28  V 28  L 28  J 28  S 28  M 28

 Me 29  S 29  L 29  J 29  S 29  M 29  V 29  D 29  Me 29

 J 30  D 30  M 30  V 30  D 30  Me 30  S 30  L 30  J 30

 V 31  Me 31  L 31  J 31  M 31

Édité en janvier 2023

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés 
sous réserve de modifications qui pourraient avoir été apportées 
depuis son édition.

271 531

Horaires valables du 25 mars au 5 novembre 2023

Ligne Ligne

Les navettes

Strasbourg Sélestat

Europa-Park Europa-Park

Les transports Fluo Grand Est 67 
sont organisés par la Région 
Grand Est
Maison de la Région de 
Strasbourg
6, Rue Oberlin
67000 STRASBOURG
www.fluo.eu/67

Transporteurs :

Ligne 271
CTBR
Gare Routière des Halles
20 Place des Halles
67000 Strasbourg 

Ligne 531
LK 
55 Route de Hilsenheim
67600 Muttersholtz

 en scannant le QR Code
 sur le site fluo.eu/67, rubrique «lignes touristiques»
 par téléphone au 0972 67 67 67

Réservation obligatoire pour 
emprunter les navettes

La réservation doit être faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au 
vendredi, ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

531
Cliquez sur le QR code 
pour accéder au module de 
réservation

Scannez-moi pour 
réserver votre voyage !

https://www.resafluo67.fr/#/main%20/


Tarification

4 €
Aller simple 
Tout public

5 €
Aller simple 
Tout public

8 €
Aller-retour 
Tout public

10 €
Aller-retour 
Tout public

2 €
Aller simple 
Enfant de 4 à 11 ans inclus

3 €
Aller simple 
Enfant de 4 à 11 ans inclus

4 €
Aller-retour
Enfant de 4 à 11 ans inclus

6 €
Aller-retour
Enfant de 4 à 11 ans inclus

Tarifs applicables sur les lignes 271 et 531 du Réseau Fluo Grand Est 67

Titres Fluo Grand Est 67 - Lignes 271 et 531

Titres Fluo Grand Est 67 + CTS - Ligne 271 Réservation obligatoire pour emprunter les lignes 271 et 531 : au 0972 67 67 67, sur le site fluo.eu/67 rubrique
« lignes touristiques », ou en scannant le QR code

Für die Linien 271 und 531 ist eine Reservierung erforderlich : unter 0972 67 67 67, auf der Website fluo.eu/67 Abschnitt
« lignes touristiques », oder durch Scannen des QR-Code

Reservation required to take lines 271 and 531 : at 0972 67 67 67, on the website fluo.eu/67 section « lignes touristiques »,
or by scanning the QR code

Situé à proximité de la frontière française, à Rust, Europa-Park est composé d'une multitude d'attractions réparties 
dans 14 quartiers associés à un pays européen et 3 autres quartiers plus génériques.

En famille ou entre amis, (re)découvrez Europa-Park : ses quartiers thématiques vous feront voyager aux quatre 
coins du monde, faites une pause en assistant aux spectacles et laissez-vous surprendre !

Des aventures féeriques pour les plus petits, aux loopings à grande vitesse pour les plus téméraires : Europa-Park 
vous promet une journée riche en émotions.

Le parc est associé à un complexe hôtelier comprenant 5 hôtels, une maison d'hôtes, un camping-caravaning et 
un village de tipis.

+ d’infos sur : europapark.de/fr

Europa-Park : découvrez le parc de loisirs familial préféré en Europe

Ligne 271 : La vente des titres se fait uniquement au guichet de l’agence commerciale de la Gare Routière des Halles 
à Strasbourg. Il est conseillé d’acheter ses titres de transport en avance, ou de se présenter au minimum 30mn avant 
l’heure du départ le jour de votre voyage.

Ligne 531 : La vente des titres se fait uniquement auprès du conducteur de la ligne le jour de votre voyage.

VENTE DES TITRES DE TRANSPORT :
Pas de vente en ligne !

www.fluo.eu/67

Info Fluo 67 : 0972 67 67 67

Informations pratiques :

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi ou
le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

Appel non surtaxé











Scannez-moi pour 
réserver votre voyage !

Cliquez sur le QR code 
pour accéder au module de 
réservation

https://www.resafluo67.fr/#/main%20/

